

แบบบัญชีรายละเอียดงานก่อสร้างเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบถังแมเปญ หมู่ที่ 8 บ้านคลองไส
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบถังแมเปญ หมู่ที่ 8 บ้านคลองไส
 สถานที่ก่อสร้าง ม.8 บ้านคลองไส ตำบลตะกุกเหนือ อำเภอเวียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กำหนดราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่...7 กรกฎาคม 2569.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบประปา	696,904.64	
	งานระบบไฟฟ้า	28,890	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	725,794.64	
	ขอใช้งบประมาณเพียงคิดเป็นเงินทั้งสิ้น	725,794.64	
	ตัวอักษร (.....เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่บาทหกสิบสี่สตางค์.....)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงลายมือชื่อตามคำสั่งเลขที่ ๒๕๖๙ และเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางลลิตการ ยลยุบล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอินทิรา ระเบิดดี)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานที่ดิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์พันธุ์ หับทิมทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางลลิตการ ยลยุบล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอนิรุทธิ์ หนูแบน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร(ค่างานต้นทุน)เป็นราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบถังแมแปญ หมู่ที่ 8 บ้านคลองไส
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบถังแมแปญ หมู่ที่ 8 บ้านคลองไส
 สถานที่ก่อสร้าง ม.8 บ้านคลองไส ตำบลตะกุกเหนือ อำเภอวิภาวดี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กำหนดราคากลาง โดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่... 7 กรกฎาคม 2569.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	1.ถังแมแปญ 20 ลบ.ม. สูง 20 เมตร	385,172.10	1.3049	502,611.07	
	2.ถังกรองสนิมเหล็กพร้อมเชื่อมต่อระบบ	148,895.37	1.3049	194,293.57	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			696,904.64	
	ขอใช้งบประมาณเพียง หกแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่บาทหกสิบสี่สตางค์.....)			696,904.64	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงลายมือชื่อตามคำสั่งเลขที่ ๒๔๔/๒๕๖๙ และเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางลลิตการ ยลยุบล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอินทิรา ระเบิดดี)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์พันธุ์ ทับทิมทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางลลิตการ ยลยุบล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอนิรุทธิ์ หนูแบน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ

แบบสรุปราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เป็นราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบถังแมเปญ หมู่ที่ 8 บ้านคลองไส
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบถังแมเปญ หมู่ที่ 8 บ้านคลองไส
 สถานที่ก่อสร้าง ม.8 บ้านคลองไส ตำบลตะกุกเหนือ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย.....นายพงศ์พันธุ์ ทับทิมทอง

เมื่อวันที่...๙ กรกฎาคม 2569.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	ตู้ควบคุมตู้ไฟฟ้า	9,000.00	1.07	9,630.00	
	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่งขนาด 2 hp 2 นิ้ว	18,000.00	1.07	19,260.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			28,890.00	
	(สองหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)			28,890.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงลายมือชื่อตามคำสั่งเลขที่ ๒๕๖๙ และเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางลลิตการ ยลยบล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอินทิรา ระเบิด)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานที่ดิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์พันธุ์ ทับทิมทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางลลิตการ ยลยบล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอนันต์ หนูแบน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะกุกเหนือ

เมื่อวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๙.....

[illegible]

[illegible]

